

## 354 gikk tur for en god sak i Oslo

**Aldri før har Agrias Hundepromenade vært større. Lørdag 25. mai gikk flere hundre glade hundeeiere og deres hunder tur for veldedig formål på Sognsvann. Totalt samlet Agria Dyreforsikring inn 17 700 kroner fordelt på organisasjonene Solplassen omplassering- og hvilehjem for eierløse hunder og Norske Servicehunder.**

Utenom Oslo ble det veldedige familiearrangementet holdt på samme dag i Paris, Edinburgh, Helsingfors, København i tillegg til 12 steder i Sverige.

I Norge gikk løypa rundt Sognsvann i Oslo. For hver deltaker donerer Agria Dyreforsikring 50 kroner til Solplassen omplassering- og hvilehjem for eierløse hunder og Norske Servicehunder. Til sammen gikk 354 hunder og eiere turen rundt Sognsvann til inntekt for de to organisasjonene. Dette er andre gangen Agria Dyreforsikring arrangerer Hundepromenaden i Norge.

– Jeg er stolt og glad for at så mange møtte opp for en god sak. Til sammen samlet Agria Dyreforsikring inn 17 700 kroner fordelt på Solplassen og Norske Servicehunder. Stor takk til alle som gjorde dette mulig, sier administrerende direktør Christian Geelmuyden i Agria Dyreforsikring.

### **Niklas Baarli ledet showet**

Etter gåturen var det underholdning fra scenen ledet av den kjente radioprofilen og finalist i årets 71 grader nord kjendis, Niklas Baarli.

Det ble en fullspekket dag med mye spennende på programmet, blant annet hadde Jeanette Sandbæk Håland, aka AgilityJeanette, et fartsfylt show hvor hun viste frem tøffe agilityøvelser. Norske Servicehunder viste hvordan deres hunder jobber for å lette hverdagen til mennesker med fysisk funksjonsnedsettelse. Solplassen fortalte om hvordan de jobber frivillig for å gi eldre hunder, som ikke kan omplasseres, et godt liv de siste leveårene.

Veterinæren Elisabeth Blom og FirstVets veterinær Espen Fjeldbu utførte gratis kloklipp og utførte enklere undersøkelser på hundene. Hundens Dag i regi av Norsk Kennel Klub ble også arrangert samtidig som Hundepromenaden og dermed var flere hundeklubber på plass på Sognsvann med stand og aktiviteter.

### **Om Hundepromenaden:**

- I flere år har Agria Dyreforsikring arrangert Hundepromenaden i Sverige. Det startet i Stockholm og etter stor suksess ekspanderte konseptet til flere svenske byer.
- Lørdag 25. mai 2019 ble Hundepromenaden arrangert i Norge, Danmark, Finland, Sverige England og Frankrike. I Norge gikk turen rundt Sognsvann i Oslo. For hver deltaker donerte Agria 50 kroner til inntekt for Solplassen og Norske Servicehunder, og til sammen ble det samlet inn 17 700 kroner fordelt på de to organisasjonene.
- Norske Servicehunder ble stiftet i 2006 og er en interesseorganisasjon for brukere av godkjente servicehunder, og de mottar ingen statlig støtt. Servicehundene er spesielt opplært til å utføre flere nytteoppgaver, som å plukke opp og bære ting for personer med fysisk funksjonsnedsettelse. De bidrar til økt selvstendighet og økt livskvalitet.
- Solplassen er en dyrevernsorganisasjon som tar vare på gamle hunder og gir dem som ikke kan omplasseres et godt hjem de siste leveårene. Solplassen drives idealistisk og på frivillig basis.